
 

PODIPLOMINĖS / IŠTĘSTINĖS MAGISTRANTŪROS STUDIJOS 2024 M. 

Studijų programa: 

• Sveikatos psichologija 

Baigusiems studijas suteikiamas SOCIALINIŲ MOKSLŲ MAGISTRO kvalifikacinis laipsnis. 

Priėmimo į studijas sąlygos: 

• prašymus į psichologijos magistrantūros studijas pateikti ir konkurse dalyvauti gali tik absolventai, 

baigę psichologijos krypties studijas ir įgiję bakalauro kvalifikacinį laipsnį; 

• prašymai leisti dalyvauti priėmimo į magistrantūros studijas konkurse priimami internetu: 

http://epasirašymas.vdu.lt nuo 2024 m. liepos 15 iki rugpjūčio 21 dienos; 

• Pateikiant dokumentus stojimui iš siūlomų variantų reikia rinktis PODIPLOMINES/IŠTĘSTINES 

STUDIJAS, teikiant prašymą magistrantūros studijoms užpildysite nuolatinių studijų priėmimo formą; 

• konkursinis balas stojantiesiems skaičiuojamas pagal formulę: 

K = 0,7A + 0,3B 

A – bakalauro diplomo priedėlio visų dalykų pažymių svertinis vidurkis;  

B – bakalauro baigiamojo darbo pažymys. 

Papildoma informacija: 

• Studijų trukmė – 2,5 metų. Studijos vyksta lanksčiu užsiėmimų grafiku, kuris sudaromas 

atsižvelgiant į dirbančiųjų poreikius. Paprastai paskaitos vyksta kas antrą savaitgalį - penktadieniais 

16-19 val., šeštadieniais ir sekmadieniais 9-18 val. Paskaitų lankymas privalomas.  

• Studijų programos apimtis – 120 kreditų. Studijos baigiamos magistro darbu. Studijos vykdomos 

vadovaujantis VDU Studijų reguliaminu. 

• Valstybės finansuojamų studijų nėra. Mokėti už studijas gali ne tik pats studijuojantysis, bet ir 

organizacija ar pan. Stojant 2024 m. semestro studijų kaina – 1755,50 Eur. (mokama už 5 semestrus). 

• Studijų vieta – Kaunas.  

• Studijas numatoma pradėti 2024 metų rugsėjo viduryje. 

 

Iškilus klausimams galite kreiptis: 

Tel. nr.:  837 327 947  

VDU Psichologijos katedra, Jonavos g. 66-331, Kaunas 

Kontaktinis asmuo vyr. referentė Neringa Baranauskaitė 

El. paštas: neringa.baranauskaite@vdu.lt  

http://epasirašymas.vdu.lt/
mailto:neringa.baranauskaite@vdu.lt

